2022 年 12 月吉日

成蹊小学校同窓会委員 各位

成蹊小学校同窓会

  会長 永井 素夫

「成蹊小学校同窓会委員会」開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は小学校同窓会活動に対し

格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、現状新型コロナの影響は続いているものの、その状況は改善されつつあると認識

しております。中止を余儀なくされて来た標記委員会を、感染防止の対策を十分に講じつ

つ三年ぶりに下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じますがご出席くださ

いますようお願い申し上げます。

 今回は跡部校長先生より、行事予定・中期重点目標等、小学校の現状についてお話をい

ただきます。

 委員会と称しておりますが、小学校卒業生の方々はどなたでもご参加いただけます。

是非、同窓知友にもお声がけいただき、多くの方々にご参加いただければ幸甚に存じます。

 なお、本委員会の開催につきましては、成蹊会理事・監事・代議員の皆さまにもご案内

いたしております。

 残念ながら新型コロナウイルス感染状況を鑑み、引き続き学園内での飲食は認められて

おりません。よって懇親会は開催出来ません事、お含み置き願います。

 敬 具

記

1．日 時  2023 年 1 月 28 日（土）  10:30～12:00（10:00 受付開始）

2．場 所  成蹊小学校内 けやきホール（予定）

3．内 容

（1）成蹊小学校の近況について

      成蹊小学校 跡部清校長

4．会 費  無料

以 上

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて 1 月 11 日（水） までに成蹊会

事務局（下記）へご連絡いただけますようお願いいたします。

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町 3-3-1

一般社団法人 成蹊会 事務局

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766

Ｅ-mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp

mailto:seikeikai@jim.seikei.ac.jp